

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 16 de maio de 2024 | Ano X - Edição nº 01656 | Caderno 1

Contrato



EXTRATO Nº 202/2024 - CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 086/2024 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 048/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM REGIME DE ESPECIALIDADES PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA CONFORME PROCESSO DE CREDENCIAMENTO №001/2024. CONTRATO № IL086/2024-01 - Contratada: AMANDA MENDES LIMA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 24.021.089/0001-30. Valor global: R\$144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). CONTRATO № IL086/2024-02 - Contratada: QUEIROZ CARVALHO SERVICOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 16.558.854/0001-28. Valor global: R\$110.400,00 (cento e dez mil e quatrocentos reais). CONTRATO № IL086/2024-03 - Contratada: LELIS SERVICOS MEDICOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 33.535.298/0001-93. Valor global: R\$110.400,00 (cento e dez mil e quatrocentos reais). Fundamento legal: Art. 74, IV - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 10/05/2024 á 08/05/2025. Data de Ratificação: 10/05/2024. Data de assinatura: 10/05/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 15 de maio de 2024.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 16 de maio de 2024 | Ano X - Edição nº 01656 | Caderno 1



EXTRATO Nº 203/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 057/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA № 007/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ATUAR COMO AGENTE DE INTEGRAÇÃO, PROMOVENDO A INTERMEDIAÇÃO DE ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS ENTRE O SETOR PRIVADO E O SETOR PÚBLICO, COM O PROPÓSITO DE ENRIQUECER A FORMAÇÃO PROFISSIONAL DE ESTUDANTES MATRICULADOS EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR, DENTRO DAS INSTALAÇÕES DO PARCEIRO PÚBLICO. CONTRATO № DE057/2024-01 - Contratada: INSTITUTO NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO, pessoa jurídica de direito privado registrada no CNPJ/MF sob o número 51.796.353/0001-80. Valor global: R\$1.186,80 (hum mil e cento e oitenta e seis reais e oitenta centavos), Fundamento legal: Art. 75, II - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 09/04/2024 a 08/04/2025. Data de Ratificação: 09/04/2024. Data de assinatura: 09/04/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 15 de maio de 2024.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020